

ДОГОВОР

Per.№ DP-23.11.09 2014г.**„Избор на изпълнител/и за извършване на строително-ремонтни работи в кабинети и учебни зали в сградата на РЗИ-Варна“**Днес, 11.09.....2014г., в гр. Варна, между:

1. МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ „ПРОФ. Д-Р П.СТОЯНОВ“ – ВАРНА, с адрес: гр. Варна, ул. „Марин Дринов“ № 55, ЕИК 000083633, Идент.№ ДДС BG 000083633, представляван от Проф. д-р Красимир Иванов, дмн. - Ректор на Медицински университет – Варна чрез инж. Деян Грънчаров – Помощник-Ректор, съгласно Пълномощно с рег. № 1214/24.04.2013г. и Калина Стоянова – Ръководител ФСО, наричан за краткост ВЪЗЛОЖИТЕЛ от една страна

и

2. „Кратос 13“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр.Варна, ж.к.“Трошево“ бл. 79, ет.7, ап.34, ЕИК 201308113, Идент.№ ДДС BG201308113, представлявана от Управителя Виолетка Тончева Ангелова-Брайкова чрез пълномощника си Борислав Илчев Борисов, пълномощно рег.№ 8946/14.10.2010г. Нотариус Борис Василев с рег.№ 124 на НК, район РС гр.Варна, наричана по-долу ИЗПЪЛНИТЕЛ от друга страна

на основание чл. 101е от Закона за обществените поръчки и Утвърден протокол от 05.09.2014 г. за класиране на участниците и определяне на изпълнител в процедура за възлагане на обществена поръчка, се сключи настоящия договор за следното:

**I. Предмет на договора**

**Чл.1 (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема със собствени ресурси и материали да изпълни обществена поръчка с предмет: "Избор на изпълнител/и за извършване на строително-ремонтни работи в кабинети и учебни зали в сградата на РЗИ-Варна" обособена позиция № 1 - "Извършване на строително-ремонтни работи в кабинети и учебни зали №№ 301,303, 305, 307, 308-310, 402, 403, 406-408, 410, 414, 711, 717, 719, 1013, 1014 и 1111 в сградата на РЗИ-Варна", като видовете работи, тяхното количество и единични цени са описани в Техническите спецификации на Възложителя, Техническото предложение, Ценовата оферта и приложенията към нея от офертата на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** с вх. № ПП-13-1/19.08.2014г., 13:10 часа, приложени като неразделна част от настоящия договор.

(2) Описанието на обекта, представляващо графична разработка-чертеж, с необходимите текстови и цифрови означения, котировки и др.технически показатели, е представено в Приложение към настоящия договор.

**II. Цена**

**Чл.2 (1) Цената** на изпълнението на предмета на договора възлиза на 97 032,53 (Деветдесет седем хиляди тридесет и два лева и петдесет и три стотинки) лева, без включен ДДС. Подробно описание на цената, която се дължи се съдържа в Количествено – стойностната сметка с включени 10 % непредвидени разходи от офертата на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(2) Цената по ал. 1 не може да бъде променена за срока на договора, освен в случаите, когато стойността на действително извършените и приети СМР е по – малка от предварително установената.

(3) В цената са включени всички дейности и разходи на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, свързани пряко или косвено със строително-ремонтните работи. Единичните цени включват всички разходи за изпълнение на поръчката: за подготовка на строителната площадка, за труд, материали, механизация, печалба, доставка, складиране, управление и всички други фактори, които влияят върху образуването на тези цени, включително и за поддържането на обекта по време на строителството и в нормативно определения гаранционен срок.

(4) ДДС не е включен в цената по ал. 1 и се начислява допълнително.

(5) Увеличаването обема за заложените по проект дейности, както и непредвидените дейности, необходимостта от които е възникнала в хода на изпълнение на поръчката, се възлагат допълнително писмено след представяне от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и приемане от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** на допълнителна Количествено-стойностна сметка. Допълнително възникналите дейности се заплащат на база посочените в офертата на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** единични цени за този вид дейност, а ако не са посочени такива – на база анализ на ценообразуването, справочник СЕК за определяне на цени СМР за допълнителни дейности, предложените от участника елементи на ценообразуването, фактури, доказващи цените на материалите, които не трябва да надвишават цените на производители или официални дистрибутори, които цени се утвърждават от Възложителя. Елементите на ценообразуването са посочени в ценовата оферта на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, която е неразделна част от настоящия договор.

стр:1/6

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

(6) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** дължи плащане само за действително възложените от него и извършени от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** работи, доколкото последните са изпълнени в съответствие с установените изисквания за пълнота, качество и безопасност.

(7) За целите на настоящия договор понятието „непредвидени дейности“ има следното значение „дейности, възникнали в резултат на работи, които не е могло да бъдат предвидени при предварителните проучвания и оценки и не са заложени в количествено-стойностната сметка към процедурата“.

### III. Условия, начин и срокове на плащане

**Чл.3** (1) Плащанията по настоящия договор се осъществяват в български лева, чрез банков превод от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, по посочена банкова сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**:

Банка:Обединена Българска Банка, клон: .....

Банков код: BIC UBBSBGSF, Банкова сметка: IBAN BG12UBBS80021029277130

(2) При промяна в банковата сметка, по която ще се извършва плащането, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** следва да уведоми писмено и да представи на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** данните на новата сметка не по-късно от 3 (три) дни от настъпване на промяната. Всяко плащане по предходната сметка, извършено преди да бъде уведомен **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за промяната, се счита за действително.

**Чл.4** (1) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** изплаща на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** уговореното в чл.2 възнаграждение, както следва:

1. сума в размер на 19 406,51 (деветнадесет хиляди четиристотин и шест лева и петдесет и една стотинки) лева, представляваща 20 (двадесет) процента от посоченото в чл.2, ал.1 възнаграждение – в срок от 5 работни дни от сключване на настоящия договор и представяне на фактура от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**;

2. доплащане до 100 % от дължимото възнаграждение за възложените и извършени дейности по доказани действителни количества и по договорените единични цени, въз основа на двустранно подписан протокол за приемане на извършени СМР (приемо-предавателен протокол) и издадена фактура, в 30 (тридесет) дневен срок след представянето им.

(2) В случай, че **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** има сключени договори за подизпълнение, за извършване на окончателно плащане по ал.1, т.2 освен фактура и приемо-предавателен протокол, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** предоставя на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** доказателства, че е заплатил на подизпълнителя всички работи, приети по реда на чл.45б, ал.1 от ЗОП.

### IV.Срок за изпълнение. Гаранционни срокове

**Чл.5** (1) Срокът за изпълнение на предмета на договора е 30 (тридесет) календарни дни, считано от датата на подписване на двустранен протокол за предаване на обекта от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** към **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**. Заложените в Техническите спецификации дейности и сроковете за изпълнението им са отразени в представения в офертата на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** линеен график, който е неразделна част от настоящия договор.

(2) Срокът по предходната алинея може да бъде удължен, когато:

1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** нареди извършването на допълнителни количества и видове СМР, невключени в Количествено-стойностната сметка, чиито стойностен обем надвишава с 5 (пет) процента стойността на договора. За удължаване срока на изпълнение страните подписват допълнително споразумение към договора.

2.Възникнат обстоятелства, възпрепятстващи изпълнението на договорените дейности, и които обстоятелства представляват „непредвидени“ по смисъла на § 1, т.14б от ДР на ЗОП. Обстоятелствата, свързани с непреодолимата сила, се установяват с официални документи, издавани от търговските камари, държавни органи, общински органи и други компетентни за това лица.

3. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** е поискал временно спиране на строежа, поради липса на осигурено финансиране или по други основателни причини, за което **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** уведомява писмено **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(3) За дата на завършване, се счита датата на подписване от страните на протокол за приемане на извършени СМР (приемо-предавателен протокол). В случай, че **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** има сключени договори за подизпълнение, приемането се извършва в присъствието на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и подизпълнителя/ите.

**Чл.6** (1) Гаранционният срок на звършените СМР са съгласно предвидените в ЗУТ и Наредба № 2 от 31 юли 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти. За видовете работи, за които няма нормативно определени гаранционни срокове, се определя гаранция от 2 години, считано от датата на приемане на съответните дейности от Възложителя.

(2) При възникване и/или установяване на дефект и/или недостатък, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** уведомява **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** в срок до два дни с писмена рекламация, придружена с констативен протокол, в който се отразява:

1. констатирания дефект и/или недостатък;

2. причините, които са го породили, ако е възможно да бъдат установени от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**;

3. действията, които трябва да бъдат предприети за отстраняване на дефекта/недостатъка;

стр:2/6

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

4.срок за отстраняване на констатирания дефект/недостатък.

(3) В случаите по предходната алинея **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да осигури специалисти на обекта за отстраняване на дефекта/недостатъка в двудневен срок от уведомяването.

#### V. Права и задължения на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**

**Чл.7 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** е длъжен да осигури необходимите условия за безпрепятственото изпълнение на работите, които са предмет на настоящия договор, в това число ползване на ел.енергия и вода, а така също и обезопасено помещение за съхранение на материали, инструменти и машини.

**Чл.8 (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право:

1. да поиска отстраняването на служители на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** при обосновани случаи на незадоволителна компетентност, и/или нарушения на технологичната дисциплина, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен незабавно да ги замени с други;

2. да извършва проверки във всеки един момент относно качеството и количеството на изпълняваните работи, спазването на сроковете за изпълнение, включително и заложените в линейния график, както и на технологичните правила и на правилата за техническа безопасност;

3. да спира изпълнението на СМР по договора и да изисква преработка от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за негова сметка във всички случаи на неточно изпълнение или лошо качество;

4. да изиска и получи от Изпълнителя сертификати, данни за техническите параметри, удостоверения за произход, декларации за съответствие и др., които доказват качествата на влаганите в обекта строителни продукти по реда на Наредбата за съществените изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти.

(2) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** не носи отговорност за действия или бездействия на Изпълнителя при изпълнение на договорените СМР, в резултат на които са причинени:

1. Смърт, увреждане и/или друго засягане здравето на физически лица;

2. Материални вреди, накърняване и/или увреждане на имущество на трети лица.

**Чл.9 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** определя свой представител, който да контролира във всеки един момент изпълнението на договора по отношение на качеството, количеството, стадий на изпълнение, спазване на работния график, технически параметри, и други, без с това да пречи на дейността на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**. Той приема и подписва всички документи по изпълнението на дейностите, предмет на договора.

**Чл.10 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** е длъжен за заплати на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** дължимото възнаграждение за качествено извършените от последния работи, в изпълнение на настоящия договор.

#### VI.Права и задължения на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

**Чл.11 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да посочи отговорник на обекта, който не може да бъде подменян без съгласието на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

**Чл.12 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава:

1. Да изработи и съхранява екзекутивната документация и да съхранява другата техническа документация по изпълнението на СМР;

2. Да съхранява и предоставя при поискване от контролен орган на строителните книжа;

3. Да документира всички обстоятелства, свързани с изпълнението на договорените СМР и съставя всички необходими и нормативно изискуеми актове и протоколи, във връзка с изпълнението на същите работи;

4. Да осигури на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** достъп до работната площадка и да му предоставя винаги, когато последният поиска това, цялата документация, свързана с изпълнението на договорените СМР;

5. Да уведомява писмено и своевременно Възложителя за необходимостта от съставяне и да участва при съставяне на необходимите протоколи и актове, съгласно изискванията на строителните правила и норми;

6. Да извършва за своя сметка всички работи по отстраняване на допуснати от него грешки, недостатъци, други дефекти и т.н., констатирани от Възложителя и/или контролните органи;

7. Да отстранява всички появили се по негова вина дефекти /недостатъци/ през гаранционния срок, констатирани от Възложителя, по реда и при условията на този договор;

8. По искане на Възложителя, представено в писмен вид, да не използва и да отстрани от обекта в дадения му от Възложителя срок всички материали, които не отговарят на представените от Възложителя и приети от Изпълнителя с подписването на този договор изисквания.

9.На всяко пето число от линейния график да осигурява свой представител на обекта, който заедно с определеното от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** лице за контрол на договора, констатира изпълнените до момента строително-ремонтни и монтажни работи. Констатациите от всяка една проверка се отразяват в двустранно подписан от представителите на страните констативен протокол. В случай, че **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не изпрати свой представител на тези междинни срещи, представителят на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** изготвя самостоятелно констативен протокол за етапа от изпълнените до момента дейности, като констатациите в протокола са задължителни и обвързващи **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

**Чл.13 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава, при изпълнението на договора да вземе необходимите мерки, с оглед осигуряването на безопасността и хигиената на труда, пожарната безопасност, опазването на околната среда и безопасността на трети лица.

**Чл.14 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава, да изпълни настоящия договор с грижата на добър търговец, като качеството на извършените дейности отговаря на действащите в страната нормативни актове и изискванията на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

**Чл.15 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да отстранява незабавно за своя сметка всички причинени от него щети на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и/или на трети лица.

**Чл.16 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да представи сертификати за качество на вложените материали, които той е доставил.

**Чл.17 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** гарантира, че доставяните материали, машини и съоръжения, предназначени за изпълнение на дейностите, предмет на договора са в съответствие със спецификациите и отговарят на техническите стандарти. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** доказва качествата на влаганите в обекта строителни продукти по реда на Наредбата за съществените изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти.

**Чл.18 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен незабавно да уведоми **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** при откриване на пропуски, неточности и неясноти в чертежите, спецификациите касаещи изпълнението на възложените работи и да поиска съответните инструкции.

**Чл.19 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да предупреждава своевременно **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в най-кратък срок за възникването на проблеми, които могат да се отразят неблагоприятно на работата, които водят до увеличаване стойността на договора или забавяне на предвиденото време за завършване.

**Чл.20 (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да обезпечи сигурността и охраната на строителната площадка и на всички дейности, които се извършват на нея.

(2) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да отстранява всички недостатъци, получени в резултат на неизпълнение на негови задължения по договора, отклонение от спецификациите, констатирани от лицата, упражняващи инвеститорски контрол, в разумен срок определен от страните.

**Чл.21. (1)** За извършване на Дейностите по договора **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** има право да наема Подизпълнителите, посочени в офертата на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(2) Процентното участие на Подизпълнителите трябва да бъде същото, както това посочено в офертата, като **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не може да извършва частична или цялостна промяна на посочените в офертата Подизпълнители.

(3) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** отговаря за действията на Подизпълнителя като за свои действия.

(4) В случай, че **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** установи, че Подизпълнител не изпълнява възложените му дейности съгласно настоящия Договор, той може незабавно да изиска от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** сам да извърши тези работи.

(5) При сключването на договорите с Подизпълнителите **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да спазва разпоредбите на чл.45а и чл.45б от ЗОП и да създаде условия и гаранции, че:

1. приложимите клаузи на Договора са задължителни за изпълнение от подизпълнителите;
2. действията на Подизпълнителите няма да доведат пряко или косвено до неизпълнение на Договора;

3. при осъществяване на контролните си функции по Договора **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** ще може безпрепятствено да извършва проверка на дейността и документацията на Подизпълнителите.

(6) В срок до три дни от сключването на договор за подизпълнение или на допълнително споразумение към него, или на договор, с който се заменя посочен в офертата подизпълнител, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** изпраща оригинален екземпляр от договора или допълнителното споразумение на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, заедно с доказателства, че не е нарушена забраната по чл.45а, ал.2 от ЗОП.

**Чл.22 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да отстранява за своя сметка всички недостатъци, възникнали от неговата или на подизпълнителите работа в рамките на гаранционни срокове, предвидени в чл. 160 ал. 3 и 4 от ЗУТ.

#### VII. Гаранция за изпълнение

**Чл.23 (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** гарантира изпълнението на произтичащите от настоящия договор свои задължения с представена към момента на сключване на настоящия договор гаранция за изпълнение в размер на 4 851,63 /четири хиляди осемстотин петдесет и един лева и шестдесет и три стотинки/ лева, представляваща 5 % от ценовата оферта на участника без ДДС.

(2) При пълно, точно и навременно изпълнение на задълженията по договора гаранцията за изпълнение по ал. 1 се възстановява в пълен размер в рамките на 30 /тридесет/ календарни дни след изтичане на срока на договора или прекратяване на действието му, след уреждането на всички финансови претенции между страните.

(3) Гаранцията за изпълнение по ал. 1 не се освобождава от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, ако в процеса на изпълнение на договора е възникнал спор между страните относно неизпълнение на задълженията на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и въпросът е отнесен за решаване пред съд.

(4) Обслужването на гаранцията за изпълнение по ал. 1, таксите и други плащания по тях, банковите преводи, комисионните, както и поддържането на банковите гаранции за изпълнение на целия период на

действие, са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**. Банковата гаранция следва да е валидна за срока на изпълнение предмета на договора.

(5) В случай на представена гаранция под формата на парична сума, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** освобождава гаранцията, без да начислява лихви, при прекратяване на договора, след уреждане на всички финансови претенции между страните. Освобождаването се извършва чрез превеждане по банкова сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(6) В случай, че гаранцията за изпълнение е под формата на банкова гаранция, освобождаването ѝ става автоматично, с изтичане на срока и за валидност.

**Чл.24** В случай че банката, издала гаранцията за изпълнение на договора, е обявена в несъстоятелност, или изпадне в неплатежоспособност/свръхзадължияност, или ѝ се отнеме лиценза, или откаже да заплати предявената от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** сума в 3 /три/ дневен срок, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да поиска, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да предостави в срок до 5 /пет/ работни дни от искането съответната заместваща гаранция от друга банкова институция, съгласувана от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

**Чл. 25. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** не дължи лихви върху сумите по гаранцията за изпълнение на договора.

**Чл. 26 (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да усвои гаранцията за изпълнение на договора при неточно изпълнение на задължения по договора от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, в това число при едностранно прекратяване на договора от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** поради виновно неизпълнение на задължения на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** по договора.

(2) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да усвои такава част от гаранцията, която покрива отговорността на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за неизпълнението, включително размера на начислените неустойки.

(3) При едностранно прекратяване на договора от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** поради виновно неизпълнение на задължения на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** по договора, сумата от гаранцията за изпълнение на договора се усвоява изцяло като обезщетение за прекратяване на договора.

(4) В случай, че отговорността за неизпълнението на задълженията по договора от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** по стойност превишава размера на гаранцията за изпълнение на договора, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да търси обезщетение за вреди по общия ред.

#### VIII. Форсмажорни обстоятелства,

**Чл.27** Страните по настоящия договор не дължат обезщетение за понесени вреди ако последните са причинени в резултат на непреодолима сила.

**Чл.28** Страната изпаднала в забава поради непреодолима сила е длъжна да уведоми незабавно писмено за настъпването на събитието, причинило невъзможността за точно изпълнение.

**Чл.29** Страната засегната от непреодолима сила, е длъжна да предприеме всички действия с грижата на добър търговец, за да намали до минимум понесените от насрещната страна вреди.

#### IX. Прекратяване на договора.

**Чл.30** Действието на този договор се прекратява:

1. с изтичане на неговия срок;
2. с изпълнение на всички задължения на страните;
3. по взаимно съгласие между страните, изразено в писмена форма
4. при неизпълнение на задълженията на една от страните на договора със 7 – дневно предизвестие от изправната към неизправната страна;
5. едностранно от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** при системно неспазване от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** на линейния график, неразделна част от настоящия договор. Под „системно” по смисъла на този договор се разбира поне 2 случая на констатирано от страна на представител на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** на частично, лошо или забавено изпълнение дейност заложената в линейния график.

**Чл. 31 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** може да се откаже от договора, макар изпълнението и да е започнало, ако има основателни причини за това, като заплати на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** извършената до момента работа.

#### IX. Санкции.

**Чл.32** При нанасяне на щета или некачествено изпълнение на СМР Изпълнителят е длъжен да възстанови за своя сметка нанесената щета.

**Чл.33** В случай че **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не спази задължението си по чл. 5 от настоящия договор, същият дължи неустойка на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в размер на 0,5 (нула цяло и пет десети) % на ден от стойността на договора с ДДС, до окончателното изпълнение на задълженията по договора.

#### X. Спорове.

**Чл.34** Всички спорове и разногласия между страните по повод настоящия договор се решават чрез преговори. Постигнатите договорености се оформят в писмена форма и се превръщат в неразделна част от договора.

**Чл.35** В случай на непостигане на договореност по предходния член, всички спорове, ще бъдат решавани съгласно действащото българско законодателство, пред компетентния да разгледа спора съд по седалище на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

**XI. Съобщения.**

**Чл.36** Всички съобщения между страните, свързани с изпълнението на този договор са валидни ако са направени в писмена форма, включително и по факс или по електронна поща, подписани от упълномощените представители (координатори) на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(2) Валидни адреси за кореспонденция и лица за контакти между страните са:

**ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:**

Адрес: 9000 гр.Варна, ул. "Марин Дринов" № 55;

Координатор по договора:

Инж.Красен Костадинов - експерт инженер стопанска дейност  
към Медицински университет-Варна

Тел: 052/677 098

Ел. поща: krasen.kostadinov@mu-varna.bg

**ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:**

Адрес: гр. Варна, ж.к Трошево, бл. 79, ет. 7, ап. 34

Координатор по договора: Борислав Борисов

Тел: 0887/267 997

Ел. поща: kratos13@abv.bg

**Чл.37** За дата на съобщението се смята:

1. дата на предаването - при предаване на съобщението на ръка;
2. датата на пощенското клеймо на обратната разписка - при изпращане по пощата/куриерска фирма;
3. датата посочена на автоматично генерираното съобщение, потвърждаващо изпращането - при изпращане по факс;

4.с постъпването в информационната система на адресата при спазване на условията на чл.10, ал.1 от Закона за електронния документ и електронния подпис - при изпращане на електронна поща.

**Чл.38** При промяна на адреса, съответната страна е длъжна да уведоми другата в три дневен срок от промяната.

**XII. Други условия.**

**Чл.39** За неуредените въпроси в настоящия договор се прилага действащото българско законодателство.

**Чл.40** Настоящият договор може да бъде изменян и/или допълван само по взаимно съгласие на страните, изразено в писмена форма.

Настоящият договор се изготви и подписа в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните, като публичната покана, документацията за участие и офертата на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, вх.№ ПП-13-1/19.08.2014г., 13:10 часа с всички предложения от нея, въз основа на които е избран, са негова неразделна част.

**ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:**.....  
ПОМ.РЕКТОР  
Инж.Деян Грънчаров  
Съгл.пълномощно рег.№ 1214/24.04.2013г.

**РЪКОВОДИТЕЛ ФСО:** .....  
**КАЛИНА СТОЯНОВА**

Съгласувал:  
Юрисконсулт:И.Кондова-Кръстева/

**ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:**.....  
УПРАВИТЕЛ  
Борислав Борисов-пълномощник





## ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за обществена поръчка с предмет: **"Избор на изпълнител/и за извършване на строително-ремонтни работи в кабинети и учебни зали в сградата на РЗИ-Варна"**

за обособена позиция № 1 - "Извършване на строително-ремонтни работи в кабинети и учебни зали №№ 301,303, 305, 307, 308-310, 402, 403, 406-408, 410, 414, 711, 717, 719, 1013, 1014 и 1111 в сградата на РЗИ-Варна"

От КРАТОС 13 ЕООД,

/изписан/се наименованието на участника/

Регистриран/вписан в Търговския регистър при Агенция по вписванията с ЕИК/БУЛСТАТ  
201308113,

представявано от Виолетка Тончева Ангелова-Брайкова

в качеството му на Управител

### Уважаеми госпожи и господа,

Във връзка с горепосочената процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публична покана, Ви представяме настоящето предложение.

1. Запознати сме с предмета на поръчката и условията, заложи в документацията за участие в процедурата и ги приемаме без възражения.

2. Предлагаме да изпълним Строително-монтажните работи предмет на поръчката в срок до 30 /тридесет/ дни от датата на подписване на двустранен протокол за предаване на обекта от страна на възложителя към изпълнителя (при спазване на параметрите заложи от Възложителя в приложение № 1)

3. При изпълнението на предмета на обществената поръчка ще използваме строителни материали, които съответстват на разпоредбите на Наредбата за съществените изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти (ДВ бр.106/2006 год.) и на изискванията на Възложителя, заложи в Техническите спецификации.

4. Декларирам, че използваните от дружеството материали отговарят на техническите изисквания за строителни продукти, от гледна точка на произхода и вида им.

5. Предлагаме гаранционен срок на изпълнените строително-монтажни работи равен на посочените в НАРЕДБА № 2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти. За видовете работи, за които не е упоменат гаранционен срок в Наредба № 2 от 31.07.2003г., предлагаме гаранция от 2 години, считано от датата на приемане на съответните дейности от Възложителя

6. В предложението гаранционен срок, ангажираме отговорността си, в съответствие с предложението проект на договор, да отстраняваме всички недостатъци и дефекти в изпълнените СМР за поддържане на качеството и непрекъснатата експлоатация на обекта.

7. Задължаваме се да поддържаме валидни застраховката „Професионална отговорност в строителството“ до завършването на дейностите по договора.



Към настоящото Техническо предложение прилагаме:

1. Подробен Линеен график за дейностите заложи в Техническите спецификации, обхващащ целият период на изпълнение;
2. Списък-декларация на основните строителни материали и оборудване, които ще бъдат доставени и използвани за изпълнение на поръчката с обосновка по групи за качеството и необходимостта от влягането в строителството.
3. Предложение за технология и организация на изпълнението на строителството.
4. Организация на ръководството на обекта и мерки по управление на качеството, опазване на околната среда и осигуряване на безопасни и здравословни условия на труд.
5. Планиране изпълнението на обекта.

Дата 18.08.2014 г.

**ПОДПИС И ПЕЧАТ:**



Виолетка Ангелова Райкова  
Име и фамилия





## ЦЕНОВА ОФЕРТА

**По повод:** УЧАСТИЕ В ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЧРЕЗ ПУБЛИЧНА ПОКАНА С ПРЕДМЕТ: **"Избор на изпълнител/и за извършване на строително-ремонтни работи в кабинети и учебни зали в сградата на РЗИ-Варна"**

За обособена позиция № 1 - "Извършване на строително-ремонтни работи в кабинети и учебни зали №№ 301,303, 305, 307, 308-310, 402, 403, 406-408, 410, 414, 711, 717, 719, 1013, 1014 и 1111 в сградата на РЗИ-Варна"

Подписаният/та: Виолетка Тончева Ангелова-Брайкова

Представител на КРАТОС 13 ЕООД

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на публичната покана и изискванията на Възложителя, предлагам:

Обща стойност без ДДС, изготвена на база предоставената от Възложителя количествена сметка включени 10 % непредвидени разходи: **97 032,53 лв.**

/деветдесет и седем хиляди тридесет и два лева и петдесет и три стотинки/ /словом/

Елементи на ценообразуване:

1. Часова ставка	_____ 3,00 _____ лв./ч.ч.
2. Допълнителни разходи върху труда	_____ 90 _____ %
3. Допълнителни разходи върху механизацията	_____ 30 _____ %
4. Доставно-складови разходи върху материалите	_____ 10 _____ %
5. Печалба	_____ 12 _____ %

\* Неразделна част от настоящото ценово предложение е количествено – стойностна сметка (Приложение №б.1).

\* Предложените единични цени и обща стойност включват всички разходи за изпълнение на поръчката: за подготовка на строителната площадка, труд, материали, механизация, печалба, доставка, складиране, управление и всички други фактори, които влияят върху образуването на тези цени, включително и за поддържането на обекта по време на строителството и в нормативно определения гаранционен срок.

дата 18.08.2014г.

**ПОДПИС и ПЕЧАТ:**

(име и фамилия) Виолетка Ангелова-Брайкова

Управител

(длъжност на управляващия дружеството на участника)



"Избор на изпълнител за извършване на строително-ремонтни работи в кабинети и учебни зали в сградата на РЗИ-Варна" Обект:

Обособена позиция 1: "Извършване на строително-ремонтни работи в кабинети и учебни зали №№ 301,303, 305, 307, 308-310, 402, 403, 406-408, 410, 414, 711, 717, 719, 1013, 1014 и 1111 в сградата на РЗИ-Варна"

Възложител: Медицински университет "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ СТОЯНОВ"- Варна  
Приложение № 6.1

## ГЕНЕРАЛНА СМЕТКА

А	ЧАСТ АРХИТЕКТУРА	73 530,65
Б	ЧАСТ ВИК	7 680,20
В	ЧАСТ ЕЛЕКТРО ИНСТАЛАЦИИ	7 000,54
	ОБЩО:	88 211,39 лв
	10% НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ	8 821,14 лв
	ОБЩО	97 032,53 лв
	20% ДДС:	19 406,51 лв
	ВСИЧКО:	116 439,03 лв

дата:18.08.2014

Подпис и печат:



Изпълнител: / .....

APB

*Handwritten signature*

№	ВИД СМР	ЕЛ. МАРКА	К-ВО	ЕЛ. ЦЕНА	СТ-СТ без НДС
1	2	3	4	5	6
	Демонтаж на съществуваща лоръма	бр.	4,00	13,20	52,80
	Доставка и монтаж на лоръма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, дътнокожесто отваряне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисионно стъкло	бр.	4,00	286,00	1144,00
	Бойдисване алуминиева рамка за PVC лоръма с емалт лак - бял	бр.	4,00	11,00	44,00
	Доставка и монтаж на хоризонтални щори-върешни махи	м2	12,00	40,60	487,20
	Демонтаж на съществуваща лоръма	бр.	2,00	13,20	26,40
	Доставка и монтаж на лоръма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, дътнокожесто отваряне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисионно стъкло	бр.	2,00	286,00	572,00
	Бойдисване алуминиева рамка за PVC лоръма с емалт лак - бял	бр.	2,00	11,00	22,00
	Доставка и монтаж на хоризонтални щори-върешни махи	м2	6,00	40,60	243,60
	Демонтаж на съществуваща лоръма	бр.	2,00	13,20	26,40
	Доставка и монтаж на лоръма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, дътнокожесто отваряне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисионно стъкло	бр.	2,00	286,00	572,00
	Бойдисване алуминиева рамка за PVC лоръма с емалт лак - бял	бр.	2,00	11,00	22,00
	Доставка и монтаж на хоризонтални щори-върешни махи	м2	6,00	40,60	243,60
	Демонтаж на съществуваща лоръма	бр.	6,00	13,20	79,20
	Доставка и монтаж на лоръма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, дътнокожесто отваряне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисионно стъкло	бр.	6,00	286,00	1716,00
	Бойдисване алуминиева рамка за PVC лоръма с емалт лак - бял	бр.	6,00	11,00	66,00
	Доставка и монтаж на хоризонтални щори-върешни махи	м2	18,00	40,60	730,80
	Демонтаж на съществуваща лоръма	бр.	7,00	13,20	92,40

Приложение № 6.1  
КОПИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Въложител: Медицински университет "ТРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ СТОЯНОВ" - Варна

"Избор на извършители за извършване на строително-ремонтни работи в кабинети и учебни зали в сградата на РЗИ-Варна"  
Обект: Обособена позиция 1: "Извършване на строително-ремонтни работи в кабинети и учебни зали №№ 301,303, 305, 307, 308-310, 402, 403, 406-408, 410, 414, 711, 712, 719, 1013, 1014 и 1111 в сградата на РЗИ-Варна"

Доставка и монтаж на дограма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, двушлоскостно отворяне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисионно стъкло	бр.	7,00	286,00	2002,00
Боядисване алуминиева рамка за PVC дограма с емайл лак - бял	бр	7,00	11,00	77,00
Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни max1 стандарт	м2	21,00	40,60	852,60
<b>Демонтаж на съществуваща дограма</b>				
Демонтаж на съществуваща дограма	бр	6,00	13,20	79,20
Доставка и монтаж на дограма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, двушлоскостно отворяне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисионно стъкло	бр.	6,00	286,00	1716,00
Боядисване алуминиева рамка за PVC дограма с емайл лак - бял	бр	6,00	11,00	66,00
Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни max1 стандарт	м2	18,00	40,60	730,80
<b>Кабинет 400x1600</b>				
<b>Под</b>				
Демонтаж на съществуваща настилка от балатум	м2	80,00	3,50	280,00
Демонтаж на съществуваща циментова замазка	м2	80,00	9,00	720,00
Демонтаж на съществуваща дограма	бр	8,00	13,20	105,60
Разбиване на циментова мивка	бр	2,00	150,00	300,00
Прерязване на плот-монолитен	лм	13,00	7,60	98,80
Доставка и полагане на PE фолио	м2	80,00	2,10	168,00
Полагане на изравнителна циментова замазка-армирана със заваръчна скара ф4	м2	80,00	20,20	1616,00
Доставка и полагане на настилка от гранитогрес	м2	80,00	44,24	3539,20
Монтаж на первази от гранитогрес	лм	50,00	12,60	630,00
Доставка и монтаж на преходни лайсни	лм	2,00	11,20	22,40
<b>Стени</b>				
Тухлена зидария над 1/2 тухла на вароциментов р-р - зазидане на отвор за врата	м3	1,00	160,00	160,00
Демонтаж на преградна стена - тухлена - 25см	м3	7,00	145,00	1015,00
Демонтаж на интериорна врата	бр	4,00	18,00	72,00
Изкъртване на мазилка, репарирание на участъци по стени	м2	80,00	17,80	1424,00
Полагане на циментов шприц	м2	80,00	2,20	176,00
Доставка и полагане на грунд-бетонконтакт	м2	124,00	3,20	396,80
Гипсова шпакловка по стени "ROTBAND" + "SHEETROCK" - цялостно	м2	124,00	10,20	1264,80
Направа на куфар от гипскартон GKB 12,5mm	м2	20,00	22,40	448,00
Доставка и монтаж на ревизионен отвор	бр	2,00	18,80	37,60
Обръщане на страници с гипскартон	лм	20,00	11,20	224,00
Доставка и монтаж на ъглопротектор	лм	50,00	4,80	240,00
Полагане на дълбокопроникващ грунд - преди боядисване с латекс	м2	124,00	2,60	322,40
Боядисване по стени с латекс / цвят по мостра/	м2	124,00	7,20	892,80
Демонтаж на фаянс	м2	80,00	7,90	632,00
Доставка и монтаж на интериорна MDF врата 90/200 - цвят по избор на възложителя	бр.	3,00	680,00	2040,00
Доставка и монтаж на дограма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, двушлоскостно отворяне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисионно стъкло	бр.	8,00	286,00	2288,00
<b>Тавани</b>				
Доставка и монтаж на вертикален преход от гипскартон GKB 12,5mm	лм	15,00	22,40	336,00
Доставка и монтаж на растерен ок.таван тип "Армстронг" 60x60 см., цвят бял, пана минералфазер	м2	66,00	27,40	1808,40
<b>Други</b>				
Доставка и монтаж на шкаф с термоплот и термогъб за монтаж на мивка вкл. мивка от алпака с оттедник и отводняване - 2100/600/1510*	бр	3,00	722,70	2168,10
Доставка и монтаж на шкаф с термоплот и термогъб за монтаж на мивка вкл. мивка от алпака с оттедник и отводняване - 1200/600/1510**	бр	2,00	420,20	840,40
Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни max1 стандарт	м2	24,00	40,60	974,40
Доставка и монтаж на ГДЧ плоскости 18мм обканти АБС	лм	14,00	52,00	728,00

Демонтаж, изнасяне и подреждане на наличен инвентар преди ремонт, внасяне и монтаж след ремонтни дейности	бр	1,00	400,00	400,00
Пренос на строителни отпадъци	м3	35,00	24,00	840,00
Изваждане на строителни отпадъци-контейнер 7м3	бр	5,00	36,25	181,25
<b>Демонтаж на съществуваща дограма</b>				
Демонтаж на съществуваща дограма	бр	4,00	13,20	52,80
Демонтаж на метална камина	бр	1,00	200,00	200,00
Доставка и монтаж на дограма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, двуплоскостно отваряне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисионно стъкло	бр.	4,00	286,00	1144,00
Боядисване алуминиева рамка за PVC дограма с емайл лак - бял	бр	4,00	11,00	44,00
Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни max1 стандарт	м2	12,00	40,60	487,20
<b>Демонтаж на съществуваща дограма</b>				
Демонтаж на съществуваща дограма	бр	7,00	13,20	92,40
Доставка и монтаж на дограма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, двуплоскостно отваряне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисионно стъкло	бр.	7,00	286,00	2002,00
Боядисване алуминиева рамка за PVC дограма с емайл лак - бял	бр	7,00	11,00	77,00
Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни max1 стандарт	м2	21,00	40,60	852,60
<b>Демонтаж на съществуваща дограма</b>				
Демонтаж на съществуваща дограма	бр	2,00	13,20	26,40
Доставка и монтаж на дограма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, двуплоскостно отваряне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисионно стъкло	бр.	2,00	286,00	572,00
Боядисване алуминиева рамка за PVC дограма с емайл лак - бял	бр	2,00	11,00	22,00
Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни max1 стандарт	м2	6,00	40,60	243,60
<b>Демонтаж на съществуваща дограма</b>				
Демонтаж на съществуваща дограма	бр	2,00	13,20	26,40
Доставка и монтаж на дограма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, двуплоскостно отваряне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисионно стъкло	бр.	2,00	286,00	572,00
Боядисване алуминиева рамка за PVC дограма с емайл лак - бял	бр	2,00	11,00	22,00
Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни max1 стандарт	м2	6,00	40,60	243,60
<b>Демонтаж на съществуваща дограма</b>				
Демонтаж на съществуваща дограма	бр	4,00	13,20	52,80
Доставка и монтаж на дограма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, двуплоскостно отваряне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисионно стъкло	бр.	4,00	286,00	1144,00
Боядисване алуминиева рамка за PVC дограма с емайл лак - бял	бр	4,00	11,00	44,00
Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни max1 стандарт	м2	12,00	40,60	487,20
<b>Демонтаж на съществуваща дограма</b>				
Демонтаж на съществуваща дограма	бр	2,00	13,20	26,40
Доставка и монтаж на дограма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, двуплоскостно отваряне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисионно стъкло	бр.	2,00	286,00	572,00
Боядисване алуминиева рамка за PVC дограма с емайл лак - бял	бр	2,00	11,00	22,00
Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни max1 стандарт	м2	6,00	40,60	243,60
<b>Демонтаж на съществуваща дограма</b>				
Демонтаж на съществуваща дограма	бр	2,00	13,20	26,40

Доставка и монтаж на дограма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, двушлоскостно отваряне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисиивно стъкло	бр.	2,00	286,00	572,00
Боядисване алуминиева рамка за PVC дограма с емаял лак - бял	бр	2,00	11,00	22,00
Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни шах1 стандарт	м2	6,00	40,60	243,60
<b>Демонтаж на съществуваща дограма</b>				
Демонтаж на съществуваща дограма	бр	2,00	13,20	26,40
Доставка и монтаж на дограма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, двушлоскостно отваряне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисиивно стъкло	бр.	2,00	286,00	572,00
Боядисване алуминиева рамка за PVC дограма с емаял лак - бял	бр	2,00	11,00	22,00
Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни шах1 стандарт	м2	6,00	40,60	243,60
<b>Под</b>				
Демонтаж на съществуваща настилка от теракот	м2	10,00	7,90	79,00
Демонтаж на съществуваща настилка от балатум	м2	42,00	3,50	147,00
Демонтаж на съществуваща циментова замазка	м2	52,00	9,00	468,00
Демонтаж на первази от теракот	лм	20,00	4,82	96,40
Демонтаж на съществуваща дограма	бр	6,00	13,20	79,20
Доставка и полагане на PE фолио	м2	52,00	2,10	109,20
Полагане на изравнителна циментова замазка-армирана със заваръчна скара ф4	м2	52,00	20,20	1050,40
Доставка и полагане на самонивелираща замазка "Баумит Планао"	м2	52,00	17,80	925,60
Доставка и полагане на ламиниран паркет 8 мм клас 32 AC 4	м2	52,00	39,80	2069,60
Доставка и монтаж на PVC первази	лм	34,00	6,50	221,00
Доставка и монтаж на преходни лайсни	лм	2,00	11,20	22,40
<b>Стени</b>				
Тухлена зидария над 1/2 тухла на вароциментов р-р - зазидване на отвор за врата	м3	0,50	160,00	80,00
Демонтаж на преградна стена - тухлена - 25см	м3	20,00	145,00	2900,00
Демонтаж на интериорна врата	бр	3,00	18,00	54,00
Изкъртуване на мазилка, репарирание на участъци по стени	м2	50,00	17,80	890,00
Полагане на циментов шприц	м2	50,00	2,20	110,00
Доставка и полагане на грунт-бетонконтакт	м2	92,00	3,20	294,40
Гипсова шпакловка по стени "ROTABAND" + "SHEETROCK" - цялостно	м2	92,00	10,20	938,40
Направа на куфар от гипскартон GKB 12,5mm	лм	10,00	22,40	224,00
Доставка и монтаж на ревизионен отвор	бр	2,00	18,80	37,60
Обръщане на страници с гипскартон	лм	10,00	11,20	112,00
Доставка и монтаж на ъглопротектор	лм	50,00	4,80	240,00
Полагане на дълбокопроникващ грунт - преди боядисване с латекс	м2	92,00	2,60	239,20
Боядисване по стени с латекс /цвят по мостра/	м2	92,00	7,20	662,40
Демонтаж на фасис	м2	60,00	7,90	474,00
Доставка и монтаж на интериорна MDF врата 90/200 - цвят по избор на възложителя	бр.	2,00	680,00	1360,00
Доставка и монтаж на дограма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, двушлоскостно отваряне, стъклопакет 24мм - бяло, нискоемисиивно стъкло	бр.	6,00	286,00	1716,00
<b>Тавани</b>				
Доставка и монтаж на вертикален преход от гипскартон GKB 12,5мм	лм	10,00	22,40	224,00
Доставка и монтаж на растерен октаван гип "Армстронг" 60x60 см., цвят бял, пана минералфазер	м2	45,00	27,40	1233,00
<b>Други</b>				
Доставка и монтаж на шкаф с термоплот и термогръб за монтаж на мивка вкл. мивка от алпака с отцеदनник и отводняване - 2100/600/1510*	бр	1,00	722,70	722,70
Доставка и монтаж на шкаф с термоплот и термогръб за монтаж на мивка вкл. мивка от алпака с отцеदनник и отводняване - 1200/600/1510**	бр	2,00	420,20	840,40
Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни шах1 стандарт	м2	18,00	40,60	730,80

Доставка и монтаж на ПДЧ плоскости 18мм обиктени АБС 24мм, едритична дължина 1м, оформяне на куфар върху маземен/фанеров плат - по детайл	м	7,00	52,00	364,00
Демонтаж, изнасяне и подреждане на наличен инвентар преди ремонт, внасяне и монтаж след ремонтни дейности	бр	1,00	400,00	400,00
Демонтаж и изгоряване на компоненти и агрегати от стара неработеща хладилна камера	бр	1,00	0,01	0,01
Пренос на строителни отпадъци	м3	56,00	24,00	1344,00
Изгоряване на строителни отпадъци-контейнер 7м3	бр	8,00	36,25	290,00
<b>Кабини/Дограми</b>				
Демонтаж на съществуваща дограма	бр	2,00	13,20	26,40
Доставка и монтаж на дограма PVC профил, цвят бял, 3 камерна, друшлоскостно отваряне, стълопакет 24мм - базо, нискоемисионно стъкло	бр	2,00	286,00	572,00
Бокосване алуминиева рамка за PVC дограма с външн пак - бял	бр	2,00	11,00	22,00
Доставка и монтаж на хоризонтални щори-вътрешни пак стандарт	м2	6,00	40,60	243,60



\*2100/600/1510



\*\*1200/600/1510

Дограма - 3м2

Подпис и печат:



"Избор на изпълнител за извършване на строително-ремонтни работи в кабинети и учебни зали в сградата на РЗИ-Варна"

Обект: Обособена позиция 1: "Извършване на строително-ремонтни работи в кабинети и учебни зали №№ 301,303, 305, 307, 308-310, 402, 403, 406-408, 410, 414, 711, 717, 719, 1013, 1014 и 1111 в сградата на РЗИ-Варна"

Въложител: Медицински университет "ПРОФ. Д-Р ПАРАСКЕВ СТОЯНОВ" - Варна

Приложение № 6.1

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	ВИД СМР	ЕД. МЯРКА	К-ВО	ЕД. ЦЕНА	СТ-СТ без ДДС
1	2	3	4	5	6
	Демонтаж на санитарна мивка	бр.	1,00	8,00	8,00
	Демонтаж на смесител - стени	бр.	1,00	8,00	8,00
	Демонтаж на съществуваща водопроводна инсталация от поц-ни тръби	лм	50,00	5,20	260,00
	Демонтаж на съществуваща канализационна инсталация от PVC тръби	лм	30,00	3,00	90,00
	Доставка и монтаж на СК 1/2", сферични	бр	6,00	17,50	105,00
	Доставка и монтаж на СК 1/2" обикновен-за радиатор	бр	10,00	22,90	229,00
	Доставка и монтаж на тръби ППР ф20PN20	лм	40,00	11,20	448,00
	Доставка и монтаж на ППР тръба ф20 PN 20 за т.в.	м.л.	40,00	11,2	448,00
	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума	лм	80,00	4,55	364,00
	Доставка и монтаж на канализационни PVC тръби ф50, вкл.	лм	50,00	10,30	515,00
	Направа на водопроводно отклонение	бр	6,00	150,00	900,00
	Доставка и монтаж на смесител за умивалник "Видима" или еквивалент - стоящ	бр	5,00	123,00	615,00
	Демонтаж и монтаж на радиатори, вкл-но боядисване	бр.	4,00	95,00	380,00
	Преработка на ВиК инсталация	бр.	1,00	320,00	320,00
	Демонтаж на санитарна мивка	бр.	1,00	8,00	8,00
	Демонтаж на смесител - стени	бр.	1,00	8,00	8,00
	Демонтаж на съществуваща водопроводна инсталация от поц-ни тръби	лм	30,00	5,20	156,00
	Демонтаж на съществуваща канализационна инсталация от	лм	20,00	3,00	60,00
	Доставка и монтаж на СК 1/2", сферични	бр	4,00	17,50	70,00
	Доставка и монтаж на СК 1/2" обикновен-за радиатор	бр	8,00	22,90	183,20
	Доставка и монтаж на тръби ППР ф20PN20	лм	20,00	11,20	224,00
	Доставка и монтаж на ППР тръба ф20 PN 20 за т.в.	м.л.	20,00	11,2	224,00
	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума тип "К-флекс"	лм	40,00	4,55	182,00
	Доставка и монтаж на канализационни PVC тръби ф50, вкл-но фасонни части	лм	20,00	10,30	206,00
	Направа на водопроводно отклонение	бр	4,00	150,00	600,00
	Доставка и монтаж на смесител за умивалник "Видима" или	бр	3,00	123,00	369,00
	Демонтаж и монтаж на радиатори, вкл-но боядисване	бр.	4,00	95,00	380,00
	Преработка на ВиК инсталация	бр.	1,00	320,00	320,00

Подпис и печат:





Доставка и монтаж на контактен излаз СВТ 3x2,5мм - до 5м	бр.	16,00	24,97	399,52
Демонтаж контакти	бр.	15,00	1,36	20,40

Мрежа сертифицирана от производителя на компонентите с 25 години гаранция.  
Компонентите от които ще се изгражда мрежата трябва да са от един производител - кабели, конектори, розетки.

1. Кабел UTP Cat.6 отговарящ на изискванията за съответствие:  
ANSI/TIA-568-C.2 Category 6, ISO 11801 2nd Edition Class E, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at  
Степен на пожаробезопасност: LSZH - IEC 60332-1, IEC 60754-1, IEC 60754-2, IEC 601034-2;  
Да се представи тестов паспорт на характеристиките на кабела от независима лаборатория.

2. Конектори/розетки отговарящи на изискванията за съответствие:  
ANSI/TIA-568-C.2 Category 6 и ISO 11801 2nd Edition Class E  
ANSI/TIA-1096-A, позлатена контактна повърхност на конекторите,  
IEC съответствие: IEC 60603-7, UL 1863 approved

Подпис и печат:



*Handwritten signature*